PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 027/2019, em favor da empresa

TIM S/A, CNPJ: 02.421.421/0001-11, para Contratação de empresa especializada em telecomunicações e

legalmente autorizada pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL, para prestação de serviços

de telefonia móvel 3G ou superior, com 15 linhas móveis, ligações ilimitadas para qualquer operadora de

todo Brasil; Roaming Nacional incluído; 800 SMS; 100 MB de internet, para atendimento das atividades da

Prefeitura Municipal, Autarquia Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação do município de

Rio Bom – PR.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 16 dias do mês de setembro de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal